DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGÊNCIA DE OPERAÇÕES
COM NÚMEROS INTEIROS de autoria de CAMILA TABATA LOCATELLI DORNE,
VANESSA LARGO ANDRADE, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23017

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23017